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XXXII PoRa Turnaus 10.10. - 19.11.2023

NIMI SEURA liitto lk TULOS (YHT.) LASKELMA

I viikon voittaja

1 Väänänen, Luukas Mainarit Keski-Savon KeilailuliittoM 1436 (0) 759 (0) + 677 (0)

II viikon voittaja 

1 Jääskeläinen, Kimmo Joe's Gold Joensuun KeilailuliittoA 1406 (54) 733 (27) + 673 (27)

III viikon voittaja

1 Koivula, Olli Joe's Gold Joensuun KeilailuliittoB 1281 (84) 651 (42) + 630 (42)

IV viikon voittaja

1 Pitkänen, Tapani Joe's Gold Joensuun KeilailuliittoB 1364 (78) 723 (39) + 641 (39)

V viikon voittaja

1 Honkanen, Pertti PoRa Joensuun KeilailuliittoC 1446 (150) 752 (75) + 694 (75)

2 Hyttinen, Mika Lukke Joensuun KeilailuliittoB 1395 (84) 705 (42) + 690 (42)

3 Tolonen, Hanne JoKe Joensuun KeilailuliittoB 1369 (102) 746 (51) + 623 (51)

4 Pakarinen, Timo JoKe Joensuun KeilailuliittoB 1328 (132) 668 (66) + 660 (66)

5 Harinen, Olavi JoKe Joensuun KeilailuliittoB 1313 (66) 690 (33) + 623 (33)

VIIKKOVOITTAJAT POISTETTU ALLA OLEVISTA TAULUKOISTA

TILANNE 12.11.2023 KLO 19

3x3 s. Tilanne 12.11.2023 finaaliin 3 parasta

1 Hyttinen, Mika Lukke Joensuun KeilailuliittoB 2067 (126) 705 (42) + 690 (42) + 672 (42)

2 Tolonen, Hanne JoKe Joensuun KeilailuliittoB 2058 (159) 746 (51) + 658 (57) + 654 (51)

3 Myller, Kari PoRa Joensuun KeilailuliittoB 1996 (141) 680 (48) + 676 (45) + 640 (48)

4 Ylärinne, Matti Mättäjät Joensuun KeilailuliittoB 1994 (171) 702 (57) + 648 (57) + 644 (57)

5 Piipponen, Hannu PoRa Joensuun KeilailuliittoC 1993 (258) 727 (84) + 637 (87) + 629 (87)

6 Pakarinen, Timo JoKe Joensuun KeilailuliittoB 1987 (198) 668 (66) + 660 (66) + 659 (66)

7 Peiponen, Pentti PoRa Joensuun KeilailuliittoC 1982 (246) 696 (81) + 647 (81) + 639 (84)

8 Pöppönen, Pentti PoRa Joensuun KeilailuliittoC 1980 (258) 702 (84) + 643 (87) + 635 (87)

9 Hirvonen, Jukka JoKe Joensuun KeilailuliittoA 1975 (99) 706 (33) + 637 (33) + 632 (33)

10 Turunen, Tomi Slaikkarit Imatran Keilailuliitto ryM 1974 (0) 677 (0) + 660 (0) + 637 (0)

11 Laatikainen, Kari PoRa Joensuun KeilailuliittoB 1968 (87) 666 (27) + 661 (30) + 641 (30)
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4x3 s. Tilanne 12.11.2023 finaaliin 4 parasta

Tolonen, Hanne JoKe Joensuun KeilailuliittoB 2710 (210) 746 (51) + 658 (57) + 654 (51) + 652 (51)

Hyttinen, Mika Lukke Joensuun KeilailuliittoB 2694 (168) 705 (42) + 690 (42) + 672 (42) + 627 (42)

Myller, Kari PoRa Joensuun KeilailuliittoB 2632 (186) 680 (48) + 676 (45) + 640 (48) + 636 (45)

1 Pakarinen, Timo JoKe Joensuun KeilailuliittoB 2631 (267) 668 (66) + 660 (66) + 659 (66) + 644 (69)

2 Ylärinne, Matti Mättäjät Joensuun KeilailuliittoB 2627 (228) 702 (57) + 648 (57) + 644 (57) + 633 (57)

3 Piipponen, Hannu PoRa Joensuun KeilailuliittoC 2615 (342) 727 (84) + 637 (87) + 629 (87) + 622 (84)

4 Laatikainen, Kari PoRa Joensuun KeilailuliittoB 2606 (117) 666 (27) + 661 (30) + 641 (30) + 638 (30)

5 Peiponen, Pentti PoRa Joensuun KeilailuliittoC 2604 (327) 696 (81) + 647 (81) + 639 (84) + 622 (81)

6 Pöppönen, Pentti PoRa Joensuun KeilailuliittoC 2599 (342) 702 (84) + 643 (87) + 635 (87) + 619 (84)

7 Summanen, Jorma PoRa Joensuun KeilailuliittoC 2596 (288) 669 (69) + 643 (75) + 643 (75) + 641 (69)

8 Hirvonen, Jukka JoKe Joensuun KeilailuliittoA 2588 (132) 706 (33) + 637 (33) + 632 (33) + 613 (33)

9 Turunen, Tomi Slaikkarit Imatran Keilailuliitto ryM 2577 (0) 677 (0) + 660 (0) + 637 (0) + 603 (0)

10 Ahola, Jukka Mättäjät Joensuun KeilailuliittoB 2577 (204) 693 (51) + 650 (51) + 618 (51) + 616 (51)

5x3 s. Tilanne 12.11.2023 finaaliin 5 parasta

Tolonen, Hanne JoKe Joensuun KeilailuliittoB 3333 (261) 746 (51) + 658 (57) + 654 (51) + 652 (51) + 623 (51)

Hyttinen, Mika Lukke Joensuun KeilailuliittoB 3312 (210) 705 (42) + 690 (42) + 672 (42) + 627 (42) + 618 (42)

Pakarinen, Timo JoKe Joensuun KeilailuliittoB 3272 (333) 668 (66) + 660 (66) + 659 (66) + 644 (69) + 641 (66)

Myller, Kari PoRa Joensuun KeilailuliittoB 3264 (234) 680 (48) + 676 (45) + 640 (48) + 636 (45) + 632 (48)

Laatikainen, Kari PoRa Joensuun KeilailuliittoB 3227 (147) 666 (27) + 661 (30) + 641 (30) + 638 (30) + 621 (30)

1 Summanen, Jorma PoRa Joensuun KeilailuliittoC 3226 (360) 669 (69) + 643 (75) + 643 (75) + 641 (69) + 630 (72)

2 Pöppönen, Pentti PoRa Joensuun KeilailuliittoC 3217 (429) 702 (84) + 643 (87) + 635 (87) + 619 (84) + 618 (87)

3 Peiponen, Pentti PoRa Joensuun KeilailuliittoC 3205 (411) 696 (81) + 647 (81) + 639 (84) + 622 (81) + 601 (84)

Ylärinne, Matti Mättäjät Joensuun KeilailuliittoB 3204 (285) 702 (57) + 648 (57) + 644 (57) + 633 (57) + 577 (57)

Piipponen, Hannu PoRa Joensuun KeilailuliittoC 3204 (429) 727 (84) + 637 (87) + 629 (87) + 622 (84) + 589 (87)

4 Hirvonen, Jukka JoKe Joensuun KeilailuliittoA 3194 (165) 706 (33) + 637 (33) + 632 (33) + 613 (33) + 606 (33)

5 Ahola, Jukka Mättäjät Joensuun KeilailuliittoB 3186 (255) 693 (51) + 650 (51) + 618 (51) + 616 (51) + 609 (51)

6 Alvila, Kari JoKe Joensuun KeilailuliittoB 3157 (279) 664 (57) + 648 (57) + 631 (57) + 610 (57) + 604 (51)

7 Rotko, Olli Joe's Gold Joensuun KeilailuliittoB 3099 (228) 660 (42) + 628 (42) + 606 (48) + 603 (48) + 602 (48)

8 Nenonen, Lauri PoRa Joensuun KeilailuliittoC 3091 (501) 641 (99) + 633 (99) + 620 (102) + 617 (99) + 580 (102)

9 Sivonen, Tuula JoKe Joensuun KeilailuliittoC 3085 (345) 673 (69) + 628 (69) + 605 (69) + 595 (69) + 584 (69)

10 Kolehmainen, Jouko JoKe Joensuun KeilailuliittoC 3067 (390) 661 (78) + 610 (78) + 608 (78) + 603 (78) + 585 (78)

11 Taskinen, Heli JoKe Joensuun KeilailuliittoB 3058 (330) 631 (66) + 624 (66) + 614 (66) + 596 (66) + 593 (66)

12 Nordström, Erkki PoRa Joensuun KeilailuliittoC 3057 (423) 672 (87) + 613 (84) + 597 (84) + 589 (84) + 586 (84)


